广朝府函〔2020〕42号

广元市朝天区人民政府
关于同意大滩镇村级建制调整改革的批复

大滩镇人民政府：
你镇《关于大滩镇村级建制调整改革的请示》（广朝大府〔2020〕54号）已收悉，经区委、区政府研究同意，现批复如下。
一、同意捍东村、中东村与韩家村合并，合并后的村名为柏杨村。撤销捍东村、韩家村、中东村村民委员会，设立柏杨村村民委员会，办公地点设在原柏杨乡政府驻地。建制调整后，辖村民小组15个，幅员面积16.49平方公里，户籍人口1280人，户数398户。
二、同意坪台村与麻柳村合并，合并后的村名为坪台村。撤销麻柳村村民委员会，设立坪台村村民委员会，办公地点设在原坪台村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积11.39平方公里，户籍人口935人，户数244户。
三、同意捍红村与冬生村合并，合并后的村名为捍红村。撤销冬生村村民委员会，设立捍红村村民委员会，办公地点设在原冬生村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积12.02平方公里，户籍人口847人，户数221户。
四、同意响水村、移山村与高峰村合并，合并后的村名为响水村。撤销移山村、高峰村村民委员会，设立响水村村民委员会，办公地点设在原响水村村委会。建制调整后，辖村民小组17个，幅员面积13.6平方公里，户籍人口1467人，户数406户。
[bookmark: _GoBack]五、同意敬忠村与立新村2、3、4、5、6组合并，合并后的村名为敬忠村。撤销立新村村民委员会，设立敬忠村村民委员会，办公地点设在原敬忠村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积10.3平方公里，户籍人口1082人，户数278户。
六、同意自然村与立新村1组合并，合并后的村名为自然村，设立自然村村民委员会，办公地点设在原自然村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积8平方公里，户籍人口1067人，户数341户。
七、同意板房村、蒿坝村（1组的3户、8组的8户除外）与郭家村2组（14户除外）、3组、4组合并，合并后的村名为凤凰村。撤销板房村、蒿坝村、郭家村村民委员会，设立凤凰村村民委员会，办公地点设在原蒿坝村村委会。建制调整后，辖村民小组14个，幅员面积17.07平方公里，户籍人口1417人，户数398户。
八、同意茨竹湾村、马家湾村与郭家村1组合并，将郭家村2组的14户、蒿坝村1组的3户、8组的8户并入，合并后的村名为文安村。撤销茨竹湾村、马家湾村村民委员会，设立文安村村民委员会，办公地点设在原文安乡政府驻地。建制调整后，辖村民小组14个，幅员面积11.9平方公里，户籍人口1683人，户数506户。
九、同意天池村与红梅村合并，合并后的村名为天池村。撤销红梅村村民委员会，设立天池村村民委员会，办公地点设在原天池村村委会。建制调整后，辖村民小组11个，幅员面积5.89平方公里，户籍人口800人，户数235户。
十、同意茅坪村与银河村合并，合并后的村名为茅坪村。撤销银河村村民委员会，设立茅坪村村民委员会，办公地点设在原茅坪村村委会。建制调整后，辖村民小组10个，幅员面积11.24平方公里，户籍人口1004人，户数285户。
十一、同意新生村与光辉村合并，合并后的村名为新生村。撤销光辉村村民委员会，设立新生村村民委员会，办公地点设在原新生村村委会。建制调整后，辖村民小组15个，幅员面积10.06平方公里，户籍人口1270人，户数382户。
十二、同意白鹤村、横梁村3、4、5、6、7、8组与茅寨村1、2、3、4、5组合并，合并后的村名为横梁村。撤销白鹤村、茅寨村村民委员会，设立横梁村村民委员会，办公地点设在原横梁村村委会。建制调整后，辖村民小组15个，幅员面积10.05平方公里，户籍人口1433人，户数366户。
十三、同意业成村与茅寨村6、7、8组合并，合并后的村名为业成村，设立业成村村民委员会，办公地点设在原业成村村委会。建制调整后，辖村民小组8个，幅员面积7.22平方公里，户籍人口899人，户数225户。
十四、同意红光村与风雷村1、2、3、4、5、6组合并，合并后的村名为风雷村。撤销红光村村民委员会，设立风雷村村民委员会，办公地点设在原风雷村村委会。调整后辖村民小组14个，幅员面积8.7平方公里，户籍人口1161人，户数284户。
十五、同意将横梁村1、2组与风雷村7组并入大滩社区，设立大滩社区居民委员会，办公地点设在原大滩社区。调整后，管辖范围为东至刘家岭，西至凉水井，南至单领子，北至权家河，辖居民小组1个，村民小组2个，幅员面积1.67平方公里，户籍人口1015人，户数637 户。
调整后，你镇辖建制村15个、社区1个，分别是横梁村、风雷村、柏杨村、坪台村、自然村、响水村、业成村、敬忠村、捍红村、文安村、凤凰村、天池村、茅坪村、新生村、回龙村、大滩社区。
请你镇依法按程序组织实施。
此复。

广元市朝天区人民政府
2020年5月8日

信息公开选项：主动公开
广元市朝天区人民政府办公室　　　 　　 　2020年5月8日印发

- 4 -